
28/10/2022, 19:38 Vlada Federacije Bosne i Hercegovine | 33. RJEŠENJE o ovlaštenju za učestvovanje na sastanku sa rukovodstvom GAVI SAVEZA glavnog koordinatora COVAX mehanizma za pribavljanje vakcina za bolest COVI…

https://fbihvlada.gov.ba/bs/33-rjesenje-o-ovlastenju-za-ucestvovanje-na-sastanku-sa-rukovodstvom-gavi-saveza-glavnog-koordinatora-covax-mehanizma-za-pribavljanje-vakcina-za-bolest-covid-19 1/2

Prilagođavanje prikaza

E-uprava FBIH Kako do informacija COVID-19 info Korisni linkovi

Naredbe i preporuke kriznog štaba Federalnog ministarstva zdravstva

BOSNA I HERCEGOVINA

Federacija Bosne i Hercegovine

Vlada Federacije Bosne i Hercegovine


33. RJEŠENJE o ovlaštenju za učestvovanje na
sastanku sa rukovodstvom GAVI SAVEZA glavnog
koordinatora COVAX mehanizma za pribavljanje
vakcina za bolest COVID-19

Podijeli putem:

Na osnovu člana 19. stav (3) Zakona o Vladi Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine
Federacije BiH", br. 1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), Vlada Federacije Bosne i Hercegovine, na
306. sjednici, održanoj 03.03.2022. godine, donosi

RJEŠENJE

O OVLAŠTENJU ZA UČESTVOVANJE NA SASTANKU SA RUKOVODSTVOM GAVI

SAVEZA GLAVNOG KOORDINATORA COVAX MEHANIZMA ZA PRIBAVLJANJE

VAKCINA ZA BOLEST COVID-19

1. Ovlašćuje se mr. sc. Siniša Skočibušić, direktor Zavoda za javno zdravstvo Federacije Bosne i
Hercegovine i član Koordinacionog odbora za praćenje Sporazuma o međusobnim pravima i
obavezama u vezi nabavke vakcina putem mehanizma za Globalni pristup vakcinama za sprečavanje
COVID-19 (COVAX) ispred Federalnog ministarstva zdravstva, za učestvovanje na sastanku sa
rukovodstvom GAVI SAVEZA glavnog koordinatora COVAX mehanizma za pribavljanje vakcina za
bolest COVID-19, koji se održava u Ženevi, Švajcarska, dana 07.03.2022. godine.

2. Ovo rješenje dostavit će se Ministarstvu civilnih poslova Bosne i Hercegovine, radi provođenja
daljnje procedure.

3. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenim novinama Federacije
BiH".

V. broj 276/2022

03. marta 2022.

godine

Sarajevo

Premijer

Fadil Novalić, s. r.

Aktuelno Vidi sve 

Vlada FBiH: Najniže penzije od novembra

veće za pet posto

Program javnih investicija FBiH 2023-2025.

O majmunskim boginjama i mjerama za

zaštitu stanovništva za Federaciju BiH

Javne nabavke Vidi sve 

Odluka o poništenju postupka Javne

nabavke roba – nabavka licenci za potrebe

Generalnog sekretarijata Vlade FBiH

Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuđača za

javnu nabavku roba – nabavka serverske

opreme za potrebe Generalnog sekretarijata

Vlade FBiH

Obrazac praćenja provedbe

ugovora/okvirnog sporazuma Vlade FBiH

Generalnog sekretarijata Vlade FBiH za 2022.

godinu

Javni pozivi Vidi sve 

Obavijest po Javnom pozivu za podnošenje

prijava za finansiranje / sufinansiranje

projekata / zahtjeva /inicijativa / ostalih

aktivnosti od značaja za jedinice lokalne

samouprave u FBiH

Javni poziv za podnošenje prijava za

finansiranje/sufinansiranje

projekata/zahtjeva/inicijativa/ostalih

aktivnosti od značaja za jedinice lokalne

samouprave u Federaciji BiH

Poziv za dostavu ponuda za javnu nabavku

usluga – usluge pretplate za stručnu

literaturu za potrebe Generalnog

28 Oct 2022

27 Oct 2022

27 Oct 2022

27 Oct 2022

24 Oct 2022

18 Oct 2022

05 Jul 2022

14 Jun 2022

BOSANSKI 

Ova stranica koristi kolačiće 🍪 
Kolačiće koristimo za pravilan rad web stranice i omogućujemo uvezivanje društvenih mreža

Saznaj više o kolačićima Slažem se

https://fbihvlada.gov.ba/bs/adjustment
http://euprava.fbih.gov.ba/
https://fbihvlada.gov.ba/bs/kako-do-informacija
https://www.covid-19.ba/
https://fbihvlada.gov.ba/bs/korisni-linkovi
https://fbihvlada.gov.ba/bs/naredbe-i-preporuke-kriznog-staba-federalnog-ministarstva-zdravstva
https://fbihvlada.gov.ba/bs/aktuelnosti
https://fbihvlada.gov.ba/bs/vlada-fbih-najnize-penzije-od-novembra-vece-za-pet-posto
https://fbihvlada.gov.ba/bs/program-javnih-investicija-fbih-2023-2025
https://fbihvlada.gov.ba/bs/o-majmunskim-boginjama-i-mjerama-za-zastitu-stanovnistva-za-federaciju-bih
https://fbihvlada.gov.ba/bs/javne-nabavke
https://fbihvlada.gov.ba/bs/odluka-o-ponistenju-postupka-javne-nabavke-roba-nabavka-licenci-za-potrebe-generalnog-sekretarijata-vlade-fbih
https://fbihvlada.gov.ba/bs/odluka-o-izboru-najpovoljnijeg-ponudaca-za-javnu-nabavku-roba-nabavka-serverske-opreme-za-potrebe-generalnog-sekretarijata-vlade-fbih
https://fbihvlada.gov.ba/bs/obrazac-pracenja-provedbe-ugovoraokvirnog-sporazuma-vlade-fbih-generalnog-sekretarijata-vlade-fbih-za-2022-godinu-12978
https://fbihvlada.gov.ba/bs/javni-pozivi
https://fbihvlada.gov.ba/bs/obavijest-po-javnom-pozivu-za-podnosenje-prijava-za-finansiranje-sufinansiranje-projekata-zahtjeva-inicijativa-ostalih-aktivnosti-od-znacaja-za-jedinice-lokalne-samouprave-u-fbih
https://fbihvlada.gov.ba/bs/javni-poziv-za-podnosenje-prijava-za-finansiranjesufinansiranje-projekatazahtjevainicijativaostalih-aktivnosti-od-znacaja-za-jedinice-lokalne-samouprave-u-federaciji-bih
https://fbihvlada.gov.ba/bs/poziv-za-dostavu-ponuda-za-javnu-nabavku-usluga-usluge-pretplate-za-strucnu-literaturu-za-potrebe-generalnog-sekretarijata-vlade-federacije-bih-broj-05-02-80-72022-1-od-02032022-godi
http://cookiesandyou.com/


28/10/2022, 19:38 Vlada Federacije Bosne i Hercegovine | 33. RJEŠENJE o ovlaštenju za učestvovanje na sastanku sa rukovodstvom GAVI SAVEZA glavnog koordinatora COVAX mehanizma za pribavljanje vakcina za bolest COVI…

https://fbihvlada.gov.ba/bs/33-rjesenje-o-ovlastenju-za-ucestvovanje-na-sastanku-sa-rukovodstvom-gavi-saveza-glavnog-koordinatora-covax-mehanizma-za-pribavljanje-vakcina-za-bolest-covid-19 2/2

p g

sekretarijata Vlade Federacije BiH, broj: 05-

02-80-7/2022-1 od 02.03.2022. god.

02 Mar 2022

Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine

Vlada FBiH

Hamdije Čemerlića 2, Sarajevo

Kako do informacija

Geoportal COVID - 19

Federalno ministarstvo zdravstva

Korisni linkovi

Rječnik pojmova

Copyright 2021. Vlada Federacije Bosne i Hercegovine

Ova stranica koristi kolačiće 🍪 
Kolačiće koristimo za pravilan rad web stranice i omogućujemo uvezivanje društvenih mreža

Saznaj više o kolačićima Slažem se

https://fbihvlada.gov.ba/bs/poziv-za-dostavu-ponuda-za-javnu-nabavku-usluga-usluge-pretplate-za-strucnu-literaturu-za-potrebe-generalnog-sekretarijata-vlade-federacije-bih-broj-05-02-80-72022-1-od-02032022-godi
https://goo.gl/maps/SthCCY28Y4428weGA
mailto:info@fbihvlada.gov.ba
https://fbihvlada.gov.ba/bs/kako-do-informacija
https://www.covid-19.ba/
https://covid19.fmoh.gov.ba/
https://fbihvlada.gov.ba/bs/korisni-linkovi
https://fbihvlada.gov.ba/bs/rjecnik-pojmova
http://cookiesandyou.com/

